UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CĐYT-TCHCQT Lâm Đồng, ngày           tháng 7 năm 2023
V/v đăng ký tham gia lớp bồi

dưỡng, tập huấn chính trị hè năm

2023 cho cán bộ quản lý, nhà giáo

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lâm Đồng.

          Thực hiện công văn số 771/SLĐTBXH-VL&GDNN ngày 10 tháng 7 năm

2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lâm Đồng về việc đăng ký

tham gia lớp bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2023 cho cán bộ quản lý, nhà

giáo; Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng đăng ký tham gia, như sau:

  (Danh sách kèm theo).

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ phòng Tổ chức - Hành chính quản trị -

Quản lý sinh viên,điện thoại: 0263 3818 790.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (đăng ký);

- BGH (thông tin);

- Lưu: VT, TCHCQTQLSV,BĐCL.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lý Duy Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

         TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Lâm Đồng, ngày        tháng 7 năm 2023

BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN

CHÍNH TRỊ HÈ NĂM 2023 CHO CÁN BỘ QUẢN LÝ, NHÀ GIÁO

(Kèm theo công văn số         /CĐYT-TCHCQT ngày           /7/2023 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại liên hệ Ký tên

1 BS. CKI Nguyễn Văn Tới Giảng viên, Phó HT Ban giám hiệu 0919815945

2 KS Nguyễn Văn Thành Chuyên viên
Phòng tổ chức - Hành chính

quản trị - Quản lý sinh viên
0989231274

3 CN Nguyễn Thị Hằng Giảng viên
Phòng quản lý đào tạo -

thông tin truyền thông
0396801953

4 ThS Ngô Duy Túy Hà Giảng viên Chủ tịch Công đoàn 0913796983

5 CN Nguyễn Thị Thu Trang Giảng viên Môn Chính trị 0359496472

6 ThS Tăng Thị Thảo Trâm Giảng viên

Khoa dược - y học - Kỹ thuật

xét nghiệm

0912279446

8 ThS Phạm Minh Hiền Giảng viên 0938790444

9 DS Nguyễn Thị Thùy Linh Giảng viên 0915464877

10 DS Nguyễn Thị Diệp Giảng viên 0915605209

11 ThS Đỗ Thị Thùy Vân Giảng viên 0936219856

13 Nguyễn Trần Tuấn Kiệt Giảng viên 0918854789

14 ThS Nguyễn Thị Hồng Lam Giảng viên

Khoa Điều dưỡng - Kỹ thuật

phục hồi chức năng

0911669937

15 CN. CKI Lê Thị Kiều Diễm Giảng viên 0916118173

16 CN Lê Thị Hồng Giảng viên 0987307927

17 CN Phạm Thị Phương Hiền Giảng viên 0393536269

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại liên hệ Ký tên

18 CN Lê Hà Anh Thi Giảng viên

Khoa Điều dưỡng - Kỹ thuật

phục hồi chức năng

0937929580

19 ThS Nguyễn Minh Mỹ Dung Giảng viên 0389252847

20 CN Trần Thị Thái An Giảng viên 0978393701

21 CN Nguyễn Tuấn Anh Giảng viên PBT Đoàn thanh niên 0919170115

		Lý Duy Hưng
	2023-07-14T09:41:49+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2023-07-14T13:56:13+0700

		2023-07-14T13:56:13+0700

		2023-07-14T13:56:13+0700